
Zarządzenie Rektora 

Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 
Nr   11/2023 z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie: wysokości opłaty za postępowanie rekrutacyjne dla kandydatów do szkół doktorskich  

Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu  w roku akademickim 

2023/2024 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 79 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. Wysokość opłaty rekrutacyjnej do szkół doktorskich Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego 

w Poznaniu na rok akademicki 2023/2024 wynosi 200 zł.  

2. W przypadku ubiegania się o przyjęcie do więcej niż jednej szkoły doktorskiej, kandydat wnosi 

wielokrotność opłaty odpowiadającej liczbie szkół, przy czym niezależnie od wyników 

postępowania kandydat może zostać przyjęty tylko do jednej szkoły doktorskiej.  

3. Wniesienie opłaty rekrutacyjnej oraz przypisanie jej do wybranej szkoły doktorskiej jest jednym z 

warunków uczestnictwa w postępowaniu rekrutacyjnym.  

4. Opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi, chyba że postępowanie rekrutacyjne do danej szkoły 

doktorskiej nie odbędzie się.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

               Rektor  

                

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska  

  


